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70.675 Henggart–Flaach  Linie 675 û

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

ì
066
146

176
196
216
236
256
256
266
276

67503
416
436
456
476
496
496
506
516

67507

067
147

177
197
217
237
257
257
267
277

67511
417
437
457
477
497
497
507
517

67515

068
148

178
198
218
238
258
258
268
278

67519

069
149

179
199
219
239
259
259
269
279

67523

0610
1410

1710
1910
2110
2310
2510
2510
2610
2710

67531

0611
1411

1711
1911
2111
2311
2511
2511
2611
2711

67535

0612
1412

1712
1912
2112
2312
2512
2512
2612
2712

67539

0613
1413

1713
1913
2113
2313
2513
2513
2613
2713

67543

0614
1414

1714
1914
2114
2314
2514
2514
2614
2714

67547

0615
1415

1715
1915
2115
2315
2515
2515
2615
2715

67551

4215
5015

5315
5515
5715
5915
0116
0116
0216
0316

67555

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

0616
1416

1716
1916
2116
2316
2516
2516
2616
2716

67559

4216
5016

5316
5516
5716
5916
0117
0117
0217
0317

67563

0617
1417

1717
1917
2117
2317
2517
2517
2617
2717

67567

4217
5017

5317
5517
5717
5917
0118
0118
0218
0318

67571

0618
1418

1718
1918
2118
2318
2518
2518
2618
2718

67575

4218
5018

5318
5518
5718
5918
0119
0119
0219
0319

67579

0619
1419

1719
1919
2119
2319
2519
2519
2619
2719

67583
3719
3919
4119
4319
4519

67577

4219
5019

5319
5519
5719
5919
0120

67585

0620
1420

1720
1920
2120
2320
2520

67583

4220
5020

0121
0321
0521
0721
0921

67589

6?

4221
5021

0122
0322
0522
0722
0922

67591

6?

4222
5022

0123
0323
0523
0723
0923

67593

6?

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 1 Mai

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

4223
5023

010
030
050
070
090

67595

6@

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Volken, Post
Dorf bei Andelfingen, Post
Humlikon, Im Gern
Henggart, Bahnhof I Æ

Henggart
Winterthur Æ

Ä

305
325
355
385
415

67500

445
545

535
545
555
555
575
006
036
066

67502

096
196

056
076
106
136
166

67504
286
296
306
306
326
356
386
416

67506

446
546

536
546
556
556
576
007
037
067

67510

097
197

287
297
307
307
327
357
387
417

67514

447
547

537
547
557
557
577
008
038
068

67518

098
198

288
298
308
308
328
358
388
418

67522

448
548

289
299
309
309
329
359
389
419

67526

449
549

2810
2910
3010
3010
3210
3510
3810
4110

67530

4410
5410

2811
2911
3011
3011
3211
3511
3811
4111

67534

4411
5411

2812
2912
3012
3012
3212
3512
3812
4112

67538

4412
5412

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Volken, Post
Dorf bei Andelfingen, Post
Humlikon, Im Gern
Henggart, Bahnhof I Æ

Henggart
Winterthur Æ

2813
2913
3013
3013
3213
3513
3813
4113

67542

4413
5413

2814
2914
3014
3014
3214
3514
3814
4114

67546

4414
5414

2815
2915
3015
3015
3215
3515
3815
4115

67550

4415
5415

0416
0516
0616
0616
0816
1116
1416
1716

67554
2816
2916
3016
3016
3216
3516
3816
4116

67558

4416
5416

0417
0517
0617
0617
0817
1117
1417
1717

67562
2817
2917
3017
3017
3217
3517
3817
4117

67566

4417
5417

0418
0518
0618
0618
0818
1118
1418
1718

67570
2818
2918
3018
3018
3218
3518
3818
4118

67574

4418
5418

0419
0519
0619
0619
0819
1119
1419
1719

67578
2819
2919
3019
3019
3219
3519
3819
4119

67580

4419
5419

Samstag ohne allg. Feiertage

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

ì
066
146

176
196
216
236
256
256
266
276

67503

067
147

177
197
217
237
257
257
267
277

67511

068
148

178
198
218
238
258
258
268
278

67519

069
149

179
199
219
239
259
259
269
279

67523

0610
1410

1710
1910
2110
2310
2510
2510
2610
2710

67531

0611
1411

1711
1911
2111
2311
2511
2511
2611
2711

67535

0612
1412

1712
1912
2112
2312
2512
2512
2612
2712

67539

0613
1413

1713
1913
2113
2313
2513
2513
2613
2713

67543

0614
1414

1714
1914
2114
2314
2514
2514
2614
2714

67547

0615
1415

1715
1915
2115
2315
2515
2515
2615
2715

67551

0616
1416

1716
1916
2116
2316
2516
2516
2616
2716

67559

0617
1417

1717
1917
2117
2317
2517
2517
2617
2717

67567
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70.675 2

70.675 Henggart–Flaach  Linie 675 û

Samstag ohne allg. Feiertage

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

ì
0618
1418

1718
1918
2118
2318
2518
2518
2618
2718

67575

0619
1419

1719
1919
2119
2319
2519
2519
2619
2719

67583

4219
5019

0120
0320
0520
0720
0920

67587

6A

4220
5020

0121
0321
0521
0721
0921

67589

6?

4221
5021

0122
0322
0522
0722
0922

67591

6?

4222
5022

0123
0323
0523
0723
0923

67593

6?

4223
5023

010
030
050
070
090

67595

6@

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Volken, Post
Dorf bei Andelfingen, Post
Humlikon, Im Gern
Henggart, Bahnhof I Æ

Henggart
Winterthur Æ

Ä
535
545
555
555
575
006
036
066

67502

096
196

056
076
106
136
166

67508
286
296
306
306
326
356
386
416

67506

446
546

287
297
307
307
327
357
387
417

67514

447
547

288
298
308
308
328
358
388
418

67522

448
548

289
299
309
309
329
359
389
419

67526

449
549

2810
2910
3010
3010
3210
3510
3810
4110

67530

4410
5410

2811
2911
3011
3011
3211
3511
3811
4111

67534

4411
5411

2812
2912
3012
3012
3212
3512
3812
4112

67538

4412
5412

2813
2913
3013
3013
3213
3513
3813
4113

67542

4413
5413

2814
2914
3014
3014
3214
3514
3814
4114

67546

4414
5414

2815
2915
3015
3015
3215
3515
3815
4115

67550

4415
5415

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Volken, Post
Dorf bei Andelfingen, Post
Humlikon, Im Gern
Henggart, Bahnhof I Æ

Henggart
Winterthur Æ

2816
2916
3016
3016
3216
3516
3816
4116

67558

4416
5416

2817
2917
3017
3017
3217
3517
3817
4117

67566

4417
5417

2818
2918
3018
3018
3218
3518
3818
4118

67574

4418
5418

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

ì
067
147

177
197
217
237
257
257
267
277

67511

068
148

178
198
218
238
258
258
268
278

67519

069
149

179
199
219
239
259
259
269
279

67523

0610
1410

1710
1910
2110
2310
2410
2410
2510
2510

67531

0611
1411

1711
1911
2111
2311
2511
2511
2611
2711

67535

0612
1412

1712
1912
2112
2312
2512
2512
2612
2712

67539

0613
1413

1713
1913
2113
2313
2513
2513
2613
2713

67543

0614
1414

1714
1914
2114
2314
2514
2514
2614
2714

67547

0615
1415

1715
1915
2115
2315
2515
2515
2615
2715

67551

0616
1416

1716
1916
2116
2316
2516
2516
2616
2716

67559

0617
1417

1717
1917
2117
2317
2517
2517
2617
2717

67567

0618
1418

1718
1918
2118
2318
2518
2518
2618
2718

67575

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Winterthur
Henggart Æ

Henggart, Bahnhof I

Humlikon, Flaachtalstrasse
Dorf bei Andelfingen, Post
Volken, Post
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Flaach, Unterdorf
Flaach, Altersheim Æ

0619
1419

1719
1919
2119
2319
2519
2519
2619
2719

67583

4219
5019

0120
0320
0520
0720
0920

67587

6A

4220
5020

0121
0321
0521
0721
0921

67589

6?

4221
5021

0122
0322
0522
0722
0922

67591

6@

Reihenfolge der Haltestellen: 
Henggart: Bahnhof;
Humlikon: Flaachtalstrasse;
Dorf bei Andelfingen;
Volken;
Flaach: Oberdorf, Post, Unterdorf, 
Altersheim

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  044 317 27 00
Fax 044 317 27 10
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch

6? Nach Winterthur Spätverbindung 
durch Rundkurs via Desibach, 
Hettlingen, Ohringen nach 
Winterthur. (siehe Feld 70.670 und 
70.676)

6@ Bei Bedarf bis Desibach (Rundkurs)
6A Nach Winterthur Spätverbindung 

mit Rundkurs via Desibach-
Neftenbach
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70.6753

70.675 Flaach–Henggart  Linie 675 û

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Volken, Post
Dorf bei Andelfingen, Post
Humlikon, Im Gern
Henggart, Bahnhof I Æ

Henggart
Winterthur Æ

Ä
286
296
306
306
326
356
386
416

67506

446
546

057
077
107
137
167

67512
287
297
307
307
327
357
387
417

67514

447
547

288
298
308
308
328
358
388
418

67522

448
548

289
299
309
309
329
359
389
419

67526

449
549

2810
2910
3010
3010
3210
3510
3810
4110

67530

4410
5410

2811
2911
3011
3011
3211
3511
3811
4111

67534

4411
5411

2812
2912
3012
3012
3212
3512
3812
4112

67538

4412
5412

2813
2913
3013
3013
3213
3513
3813
4113

67542

4413
5413

2814
2914
3014
3014
3214
3514
3814
4114

67546

4414
5414

2815
2915
3015
3015
3215
3515
3815
4115

67550

4415
5415

2816
2916
3016
3016
3216
3516
3816
4116

67558

4416
5416

2817
2917
3017
3017
3217
3517
3817
4117

67566

4417
5417

Sonn- und allg. Feiertage, sowie 1 Mai

Flaach, Altersheim
Flaach, Unterdorf
Flaach, Post I Æ

Flaach, Post
Volken, Post
Dorf bei Andelfingen, Post
Humlikon, Im Gern
Henggart, Bahnhof I Æ

Henggart
Winterthur Æ

2818
2918
3018
3018
3218
3518
3818
4118

67574

4418
5418

Reihenfolge der Haltestellen: 
Henggart: Bahnhof;
Humlikon: Flaachtalstrasse;
Dorf bei Andelfingen;
Volken;
Flaach: Oberdorf, Post, Unterdorf, 
Altersheim

äAlle Kurse
â  0848 988 988  CHF 0.08/Min.

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8050 Zürich
â  044 317 27 00
Fax 044 317 27 10
zuerich@postauto.ch
www.zvv.ch/postauto

ZVV-Contact
â  0848 988 988
www.zvv.ch
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